



시험 성적서

진위확인
QR 코드



세종특별자치시 전의면 왕의물로 442-2
Tel: 044-998-4984 Fax: 042-331-4981

성적서번호: BEMS-17-06-0031호

Pages (1) / (총 7)



1. 의뢰자

기관명 : (주)중앙알텍
주소 : (35213) 대전광역시 서구 월평북로 95, 1005(월평동 만년오피스텔)
의뢰일자 : 2016.11.22

2. 시험성적서 용도 : 품질관리용

3. 시험대상품목/물질/시료명

모델명 : JA 168-26 PJ

4. 시험기간 : 2017.02.24 ~ 2017.02.25

5. 시험규격 : KS F 2278:2014 창호의 단열성 시험방법, KS F 2292:2013 창호의 기밀성 시험방법

6. 시험환경 : 온도 : (16.7 ± 0.5) °C, 습도 : (49 ± 1) % R.H.

무단도용금지

7. 시험결과 : "시험결과" 참조

본 시험 성적서는 성적서 용도 외에 사용을 금합니다.
This test report shall not be used outside the purpose of its defined usage.

시험결과는 의뢰자가 제공한 시험품을 사용하여 시험한 결과입니다.
The results have been made for the sample presented by the applicant, and it is the decision of the applicant naming the presented sample.

확 인 Affirmation	Tested by;	Approved by;
	Title : 실 무 자	Title : 기술책임자
	Name : 곽 중 혁	Name : 김 원 석

위 성적서는 국제시험기관협정협력체(International Laboratory Accreditation Cooperation) 상호인정협정(Mutual Recognition Arrangement)에 서명한 한국인정기구(KOLAS)로부터 공인받은 분야에 대한 시험결과입니다.

2017년 2월 27일

한국인정기구 인정 주식회사 비이엠에스엔지니어링 대표이사 (인)





시험결과

성적서번호: BEMS-17-06-0031호

Pages (2) / (총7)

창세트 시험결과

창세트 사양				
시험방법	물리적 시험			
단창/이중창	단창	개폐방식	고정창 & 스윙(Project)	
프레임 재질	알루미늄	프레임 폭(mm)	168	
간봉재질	합성수지			
유리구성	구분	전체두께(mm)	유리상세구성	
	1	26	Glass 1	5 mm 일반유리
			Gap 1	16 mm 아르곤(Ar)
			Glass 2	5 mm 로이유리 (소프트, 한국유리공업(주), 5SKN 154III(H/S))
			Gap 2	-
	2	-	Glass 3	-
			Glass 1	-
			Gap 1	-
			Glass 2	-
			Gap 2	-
Glass 3			-	

무 단 도 용 금 지

※Glass, Gap 번호는 시료 외부 측부터 순서대로 기입.

※유리 구성 상세는 코팅종류, 제조회사, 모델명(또는 제품명) 순서이며 의뢰자가 제공한 정보임.

시험결과			
시험항목	시험방법	성능값(SI)	측정불확도 (신뢰수준 약 95 %, k=2)
단열성능(열관류율)	KS F 2278:2014	1.383 W/m ² ·K	0.122 W/m ² ·K
기밀성능(통기량) (차압 10 Pa 기준)	KS F 2292:2013	0.00 m ³ /h·m ²	0.01 m ³ /h·m ²
		1 등급	-

※상기 내용은 의뢰자가 제출한 도면에 해당하는 시험체의 시험 결과임.

